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PROTOKÓŁ Z VI POSIEDZENIA 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

W DNIU 20 SIERPNIA 2019 R. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Przyjęcie porządku obrad posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

(13.06.2019 r.). 

4. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Katowicach. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Grzegorz Gaża, 

otworzył posiedzenie Komisji, przywitał zebranych członków Komisji 

i zaproszonych gości, stwierdził prawomocność posiedzenia (na 7 członków Komisji 

w posiedzeniu uczestniczyło 7 członków). 

 

Ad. 2. 

Przyjęcie porządku obrad posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Grzegorz Gaża, 

przedstawił proponowany porządek obrad i poddał go pod głosowanie:  

ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

(13.06.2019 r.). 
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Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Gaża wobec braku uwag do protokołu 

poddał go pod głosowanie: ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

 

Ad.4. 

Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach. 

 

 

Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Gaża, poprosił panią dyrektor z Wydziału 

Komunikacji i Transportu o wprowadzenie do tematu rozpatrzenia skargi.  

Z-ca dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu, pani Ewa Mucha, 

poinformowała, że wpłynęła skarga na Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach, 

nadmieniła, iż sprawa jest wielowątkowa ponieważ dot. poświadczenia nieprawdy 

przez geodetę, niewłaściwego utrzymania zimą dróg wojewódzkich, konieczności 

zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej, a wszystko toczy się wokół projektu, który 

otrzymał dofinansowanie unijne „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 913, etap II,  

od skrzyżowania z drogą krajową nr 78 do skrzyżowania z drogą krajową nr 86”. 

Dodała, że proces odszkodowania jest w toku i będzie bardzo szczegółowo 

rozpatrywany. Dopowiedziała, że skarżąca odwołała się do historii, która mówi, 

że w 2016 roku i w kolejnych latach nieruchomość była uszkadzana w wyniku 

zimowego utrzymania drogi oraz, że jej posiadłość jest umiejscowiona 4 metry od 

drogi. Powiedziała, że z dokumentów, które przedstawiał ZDW wynika, jaka firma 

prowadzi zimowe utrzymanie drogi oraz że w 2016 roku nie było jeszcze wymogu  

o tym, że każda piaskarka ma mieć gps-a w związku z czym jeżeli skarżąca nie 

podała nr rej. pojazdu to trudno było powiedzieć, jaki pojazd zabrudził jej posesję. 

Dodała, że po dokładnym przeanalizowaniu sprawy rekomenduje żeby skargi nie 

uwzględniać - zgodnie z przedstawionym uzasadnieniem.  

    

Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Gaża, 

Powiedział, że przychyla się do takiej decyzji oraz zaproponował poddanie 

przedstawionej skargi pod głosowanie: 

 

ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 
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Ad. 4.  

Sprawy różne i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Gaża, powiedział, że do Urzędu wpłynęła 

informacja o przeciwdziałaniu korupcji wśród radnych. Dodał, że temat jest dość 

obszerny i musi się do niego przygotować w związku z tym ta sprawa będzie 

rozpatrywana na kolejnym posiedzeniu komisji. Dodatkowo powiedział, że będzie 

rekomendował Panu Marszałkowi żeby radni odbyli szkolenia z tego zakresu. 

Wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

 

 

 

Rafał Kandziora 

Zastępca Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

Protokół sporządził 

Łukasz Krawczyk 


